Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

24.01.2023 №A-2299

О результатах Всероссийского творческого конкурса «Скромное обаяние снежинок»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна
5) Старостина Ирина Борисовна ДП-2299-92824 от 22.01.2023
6) Володина Жанна Владимировна ДП-2299-92922 от 22.01.2023

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого
конкурса «Скромное обаяние снежинок»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Краевская
Полина

Садовникова
Анна
Викторовна

Снежинки из бисера 1 место ДП-2299-
92043

2 Плавунова
Элина

Носкина
Евгения
Вячеславовна

Пейзаж из снежинок 1 место ДП-2299-
92632

3 Зайцев
Максим

Петухова
Евгения
Александровна

Снежинка 1 место ДП-2299-
92844

4 Васильева
Ксения

Золотарева
Светлана
Александровна

Новогоднее чудо 1 место ДП-2299-
92964

5 Холкин Егор
Надежда
Евгеньевна
Евсюкова

Снежинка в технике "стринг-арт" 1 место ДП-2299-
92981

6 Тейфурлы
Айсель

Мыльникова
Эльвира
Джаннатовна

"Любимый Зая" 2 место ДП-2299-
93002

7 Мусаева
Сафия

Мыльникова
Эльвира
Джаннатовна

"Снежинка в золоте" 3 место ДП-2299-
93003

8 Малетина
Анастасия

Ахметьянова
Эльмира
Рафаиловна

Снежинка 2 место ДП-2299-
93052

9 Борненко
Злата

Михайлова
Елена
Борисовна

"Зимние забавы" 1 место ДП-2299-
93058

10 ЛИ АЛИСА КАН ТАТЬЯНА
ЮРЬЕВНА "Зимняя прогулка" 1 место ДП-2299-

93061

11 Новиков
Владислав

Климкина
Татьяна
Александровна

Весёлый снеговик 2 место ДП-2299-
93177

12
Пендюхова
Наталья
Львовна

Пендюхова
Наталья
Львовна

"Парад снежинок" 1 место ДП-2299-
93238

13 Бабинов
Рома

Тетерчук
Анастасия
Ивановна

"Зимняя сказка" 1 место ДП-2299-
93261

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов